PORTARIA Nº 03/2023

Nomeia VANDERLEIA TELLES DA SILVA

para exercer o cargo de ENCARREGADO

responsável pelo tratamento de dados pessoais

à que se refere a Lei LGPD, da Câmara

Municipal de Vereadores.

ODAIR FORMAGINI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Itapuca, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe

confere o Regimento Interno da Câmara nomeia Vanderleia Telles da Silva para

exercer o cargo de ENCARREGADO responsável pelo Tratamento de Dados

Pessoais à que se refere a Lei LGPD, da Câmara Municipal de Vereadores de

Itapuca.

A servidora designada atenderá pelo e-mail:encarregado.lgpd.leg@gmail.com,

telefone: (51) 99583-4801, localização: Av. Julio Cardoso, 952 - Centro, Itapuca

- RS, 95997-000.

Câmara Municipal de Vereadores de Itapuca, Estado do Rio Grande do Sul, aos

28 dias do mês de setembro de 2023.

ODAIR FORMAGINI

 Presidente do Poder Legislativo

Registre-se e Publique-se.